

Heide Racing ApS

Strandjægervej 32
2791 Dragør

CVR-nr. 38 39 54 67

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023

Jens Heide
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heide Racing ApS
Strandjægervej 32
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 39 54 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Dragør Kommune

Direktion

Jens Heide, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor investering samt køb og salg af væddeløbsheste i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 468.073, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.623.721.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-381.429	-696.745
Personaleomkostninger	1	<u>-110.903</u>	<u>-105.788</u>
Resultat før finansielle poster		-492.332	-802.533
Finansielle indtægter	2	1.152.477	975.571
Finansielle omkostninger		<u>-58.378</u>	<u>-2.051.968</u>
Resultat før skat		601.767	-1.878.930
Skat af årets resultat		<u>-133.694</u>	<u>413.378</u>
Årets resultat		<u>468.073</u>	<u>-1.465.552</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.000
Overført resultat		<u>350.273</u>	<u>-1.579.552</u>
		<u>468.073</u>	<u>-1.465.552</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.963	22.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.963</u>	<u>22.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.963</u>	<u>22.963</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	64.948
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>64.948</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.495	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	908.319	699.366
Andre tilgodehavender		27.711	27.175
Udskudt skatteaktiv		279.684	413.378
Selskabsskat	3	306.207	184.643
Tilgodehavender i alt		<u>1.665.416</u>	<u>1.324.562</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	4	14.617.502	10.778.863
Værdipapirer i alt		<u>14.617.502</u>	<u>10.778.863</u>
Likvide beholdninger		<u>1.323.421</u>	<u>5.133.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.606.339</u>	<u>17.301.862</u>
Aktiver i alt		<u>17.629.302</u>	<u>17.324.825</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.109	81.109
Overført resultat		17.424.812	17.074.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.000
Egenkapital i alt		17.623.721	17.269.648
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.492
Anden gæld		5.581	31.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.581	55.177
Gældsforpligtelser i alt		5.581	55.177
Passiver i alt		17.629.302	17.324.825
Oplysning om dagsværdi	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	81.109	17.074.539	114.000	17.269.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets resultat	0	350.273	117.800	468.073
Egenkapital 30. juni 2023	81.109	17.424.812	117.800	17.623.721

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	106.547	100.703
Andre omkostninger til social sikring	4.356	5.085
	110.903	105.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.058	6.367
Andre finansielle indtægter	1.141.419	969.204
	1.152.477	975.571
3 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til indbetaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	908.319	0
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til indbetaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	148.563	157.643
4 Oplysning om dagsværdi		2022/23
Værdipapirer		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		10.778.863
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		35.430
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		14.617.502
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Heide

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Heide

Dirigent

ID: fda33b18-60fd-455d-9595-36425bbf1030

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 11:17:43

Underskrevet med MitID



Jens Heide

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Heide

Direktør

ID: fda33b18-60fd-455d-9595-36425bbf1030

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 11:17:43

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 14:32:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 529e77wQTJy250932213

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.